
Id: BKSYD­OFWEY­CJYML­EQEAA­FCWQA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/110/11
RADY GMINY PILCHOWICE

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek edytorskich w załączniku do uchwały Nr VIII/62/11 Rady 
Gminy Pilchowice z dnia 2 czerwca 2011 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów 

i nagród dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Pilchowice. 

Na podstawie  art.  18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990  r.  o samorządzie gminnym  (t.  j. Dz. U. 
z 2001  r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90  t ust.4 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie 
oświaty (t.j. z 2004r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

RADA GMINY PILCHOWICE uchwala: 

§ 1. 

W załączniku  do  uchwały Nr VIII/62/11 Rady Gminy  Pilchowice  z dnia  2 czerwca  2011  roku w sprawie 
zasad  i trybu  przyznawania  stypendiów  i nagród  dla  uzdolnionych  uczniów  szkół  podstawowych 
i gimnazjum,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Pilchowice  opublikowaną  w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Śląskiego  z dnia  21.07.2011  r.,  Nr.  155,  poz.  2913  prostuje  się  oczywistą 
pomyłkę edytorską w nastepujący sposób: w § 6 pkt 1 zamiast: "Liczba stypendiów, nagród i ich wysokość 
uzależniona  jest  od  wysokości  środków  przeznaczonych  w budżecie  Gminy  Pilchowice  na  dany  rok." 
powinno być : "Stypendium otrzymuje uczeń, który w klasyfikacji rocznej uzyskał:" 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjecia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Pilchowice. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Pilchowice 

Andrzej Ogórek


